Alcudia. —Laurencius Serrallini etc. Discreto vicario ecclesie ville Alcu-
die vel ejus lQcumtenenti. Salutem etc. Ad instanciam fratris Geronimi Mathei 
ordinis Saneti Augustini possessoris ,et detentoris cellule olim fratris Diego 
in dicta villa seu termino ejusdem constructe, dlcimus et mandamus vobis 
quatenus in. trona vestra ecclesie dum major populi multitudo ibidem con
venia! ad divina moneatis, prout nos tenoren presentium monemus semel 
etc . omnes et singulas personas tant mares quam feminas cujusvis status vel 
condicionis existant scientes, habentes et detinentes, vel aliter" ocultantes 

http://Ermilo.no
http://Mailorqu.es

ERMITAS Y ERMITAÑOS 4 6 5 

libros et utensilia domus s i ve eynes dicte cellule, ac ecciam arbores sive 
plantas viridarii vel alia que cumque ipsius cellule quod ab eadem palatii 
vel ociilte^post obitum dicti fratris Diego secum duxerint seu asportaverint 
ut infra x. dies a vestris monitionibus etc . predictos libros et utensilia sive 
eynes dicte cellule atque arbores et plantas vi vid ar ¡i illius vel alie que cum
que dicto fratri Gerónimo dent tradan» et restituant vel aliter esmendet. Abo
quin nunc ut extunch predictas persones predictam vel eorum aliqua scientes 
haventes vel aliter detinentcs seu ocultarilcs et restituenles vel esmendare 
recusantes istis scriptis excomunicamus etc. Tandiu etc . Reddi etc. Dat. ut 
supra [24 diciembre 1426] 

Á . D, Litterarum 1426-27. 

' ' V . . 

Citación al ermitaño de Mancor Juan Tapie». 1446. 

Die lunne xxi mensis marcii Mccccxlvj.—Francischus Ximini etc. Re
ligioso fratri Johanni Tapies heremite in loco seu heremitorio de Manchor 
parrochie de Silva residenti. Salutem in domino. Cuín nos certis excausis uti-
litatem animarum Christi fidelium convenientibus necessària habeamus perso-
rram vestram propterea i n v i r t u t e sánete obediencie vobia dicimus et man¬ 
damus quatenus infra quatuor dies post presentationem presentium vobis 
faciendam inantea computandos personaliter coram nobis comperandis res-
ponsuris certis interrogationk per nos vobis faciendis. Dat. Maj. xxn Marcii 
Anno anat. domini Mcccc xxxxvi. 

A. D. Litterarum 1446. 

VI 

*Lo Monestir de la Victoria en Alcudia* 

Die 22 mensi jaunarii anno Domini 1524 . = I n Dei nomine etc . Convo
cats y congregats en la manera acostumadada com digueren los honorables *en 
Franc Fxertell , Jaume Fefrer, Berenguer Maure y Antoni Castell,, jurats y lo 
dit Franc Exertell, Antoni Sureda, Johan Ullestret, Andreu Soliveres, Jaume 
Solivcret, Pera Feliu, Antoni Castell, Mateu. Girard, Miquel Truyol y Marti 
Prats y Joan Marquet conseUers lany present de la Villa de Alcudia nova
ment feta Ciutat de gràcia per la S . C . R . M . en un pati de la Iglesia o mo
nestir sots invocació de la. Verge Maria de la Victoria, construït en la part 
de la mon tan ya del teime de dita Ciutad. Sobre la pro pòsit io feta per lo 
venerable Pare frare Antoni de Avila,'prior del dit monestir, fonch conclus 
y determinat per lo dit Consell nemine discrepante, sino en Johan Mar-
guet y Andreu Soliveres en los 'caps dcvall mensionats.